П Р О Т О К О Л № 1
проведения заседания Общественного совета
д. Большое Кузёмкино мкр. Центральный д.1,2,3,4,5,1а,1б.
01 ноября 2016 года
Место проведения: здание администрации
Присутствовали:
- Смирнова В.А. зам. главы администрации Кузёмкинского сельского поселения,
- Юрлов В.А., специалист администрации Кузёмкинского сельского поселения,
-  Сеппенен Любовь Семеновна, член Общественного совета
-  Сапожникова Нина Николаевна, член Общественного совета
-  Тимакова Любовь Васильевна, член Общественного совета
-  Стюф  Татьяна Михайловна, член Общественного совета,
-  Зубарева Н.М., член Общественного совета,
-  Зимина Ирина Михайловна, член Общественного совета,
-  Козлова Алена Сергеевна, член Общественного совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. Выборы председателя  Общественного совета.
СЛУШАЛИ: Смирнову В.А.зам. главы администрации по порядку организации деятельности Общественного совета, согласно утвержденного Положения и выбора председателя Общественного совета.

ВЫСТУПИЛИ: Сеппенен Л.С. член Общественного совета.
Я предлагаю избрать председателем Общественного совета Стюф Татьяну Михайловну
Тюкина В.И. член Общественного совета
поддерживаю выдвинутую кандидатуру Стюф Татьяны Михайловны.
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: Избрать председателем Общественного совета дер.Большое Кузёмкино мкр.Центральный дома 1,2,3,4,5,1а 1б. Стюф Татьяну Михайловну,  проживающую в д. Б. Кузёмкино дом 4
Решение принято единогласно.

Председатель собрания                                       Сеппенен Л.С.
Секретарь собрания                                             Стюф Т.М.